
Msc Poseia ile Harry Potter Disneyland Batı Avrupa İngiltere
Turu / Thy ile / 10 Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI - LONDRA
İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminali saat 05.00’da buluşmamızın akabinde check-in işlemlerimizi yapıyoruz
ardından ve TK1981 sefer sayılı uçak ile saat 08.00’da Londra’ya hareket ediyoruz. Londra’ya yerel saat ile saat
09.20’de varışımızın ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile Londra Panoramik Şehir turu için alandan
hareket ediyoruz. Şehir turumuz sırasında Londra’nın dünyaca meşhur simgeleri olan Trafalgar Meydanı, Londra
Parlamento Binası, Big Ben Saat Kulesi, London Eye ve Tower Bridge gibi birçok turistik nokta görülecek yerler
arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme Londra otelimizde.

2. Gün - LONDRA (HARRY POTTER WARNER BROSS STUDIO)
Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Harry Potter Warner Bross Studio turumuz için hareket ediyoruz.
Ünlü İngiliz yazar J.K. Rowling’in fantastik roman serisinden sinemaya uyarlanan Harry Potter filmini keşfe çıkıyoruz.
Bu turumuzda Great Hall kapısının açılması ile sihirli bir dünyaya adım atıyor, Hogwarts Express Platform 9 ¾, The
Forbidden Forest, Diagon Alley, Proffesor Sprout’s Greenhouse gibi setleri, İksir Sınıfı, Bellek Kabini gibi sahne
malzemeleri, Quidditch formaları, Harry Potter ve Ölüm Yadigarları Bölüm 2'nin final sahnesinde Harry, Ginny, Ron
ve Hermione için kullanılan kıyafetler gibi çeşitli ostümler, Sırlar Odası kapısı, Görünmez Pelerin, görsel efekt
sahnelerin çekildiği Green Screen gibi SFX & VFX deneyimleri ile Harry Potter efsanesini hep birlikte yaşıyoruz. Tur
sonrası otele geri dönüyoruz. Geceleme Londra otelimizde.

3. Gün - LONDRA - SOUTHHAMPTON
Otelde alacağımız sabah kahvaltının ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile Southhampton’a doğru yola
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çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Buckingham Sarayı & Parklar Turu” na
katılabilirler. Bu turumuz ilk olarak İngiltere ve Birleşik Krallık'ın resmî kraliyet konutu ve İngiliz monarşisinin
merkezi olan Buckingham Sarayına gidiyoruz. Resmi devlet başkanlarının ağırlandığı ve konut olarak kullanılan
sarayı yakın görme fırsatı bulacağız. Kraliyet muhafızları ve Kraliyet Atlı polislerinin devriye dolaşmasına tanıklık
edeceğiz. Eger şanslıysak da nöbet değişim törenini izleyeceğiz. Daha sonra LONDRA’nın dünyaca meşhur simgeleri
olan HYDE PARK, ST JAMES PARK’da yürüyüş yapacağız. Bu yürüyüş sırasında Diana!nın anısına yapılan çeşme ve
Peter Pan heykeli göreceklerimiz arasında. Turumuzun sonrası Southhampton’a doğru yola çıkıyoruz. Varışımızın
ardından gemiye biniş işlemlerini gerçekleştiriyoruz. Kabinlerimize yerleşmemizin ardından serbest zaman. Gemimiz
akşam 18.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

4. Gün - DENİZDE SEYİR
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz
mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik
müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor.

5. Gün - HAMBURG
Gemimiz sabah saat 07.00'da Hamburg limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve
alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceğiz “Hamburg Şehir
Turu” ‘na katılabilirler. Almanya'nın kuzeyinde, Kuzey Denizi ve Baltık denizini birbirinden ayıran Jutland
Yarımadası'nın güney ucunda yer alan Hamburg, Elbe, Alster ve Bille Nehirlerinin kesişim noktasında bulunur. Kent
merkezi, Binnenalster ve Aussenalster Gölleri etrafında kurulmuştur. Kent, su kanallarını birbirine bağlayan 2.302
adet köprüye sahiptir. Kuzey Denizi'nden içeriye doğru uzanan Hamburg Limanı, Avrupa'nın 2. büyük limanıdır. En
önemli uluslararası ticaret merkezlerinden biridir. Şehrin içinde bir çok park bulunan Hamburg dünyanın ilk beşe
giren “Yeşil Şehir” lerinden birisidir. Turumuzda Hamburg Filarmoni Konser Binası, Kuzey Almanya’da bulunan en
ünlü kiliselerden olan St. Michaelis Kilisesi, Binnen ve Aussenalster gölleri, Elbe nehri, Kırmızı Işıklar caddesi olarak
da bilinen St Pauli, Reeperbahn, Balık Pazarı, Liman bölgesi, ve en ilgi çekici noktalardan biri muhteşem bir
mimariye sahip olan Belediye Binası görülecektir. Alışveriş ve yemek için verilecek serbest zamandan sonra
gemimize geri dönüyoruz. Gemimiz akşam 20.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

6. Gün - DENİZDE SEYİR
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz
mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik
müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor.

7. Gün - ROTTERDAM
Gemimiz sabah saat 08.00'de Rotterdam limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Rotterdam-Den Haag Şehir
Turu” na katılabilirler. Avrupa'nın en büyük Limanına ev sahipliği yapan Rotterdam ismini Rotte ırmağından alır.
Amsterdam'dan sonra Hollandanın en kalabalık ikinci şehridir. İkinci dünya savaşı sonrası yeniden yapılanan şehir
ilginç ve modern mimarisini, postmodern yapılardan, geometrik şekillerden ve ilginç dizilimlerden alır. Maas Nehri
üzerinde bulunan,ismini hümanizm akımının öncülerinden alan Erasmus Köprüsü, ticaret ve zenginliğin sembolü
Eski Liman, Floransa'da bulunan Ponte Vecchio'dan ilham alınarak hazırlanmış küp evler, Williem Köprüsü turumuz
esnasında göreceğimiz yerlerden birkaçı.Hollandaca Den Haag, hepimizin aşina olduğu adıyla Lahey, dünya siyaseti
için Güney Hollanda'da bulunan önemli bir merkez. Bünyesinde 150 tane uluslararası kurum bulunduran şehirde bu
kuruluşların başlıcaları Adalet divanı, Uluslararası Ceza Mahkemesi'dir.13. Yüzyılda kale olarak inşa edilmiş
Avrupanın en eski parlamento binası Binnenhof, pek çok cafe, restoran ve hediyelik eşya bulabileceğiniz dükkanlarla
çevrili Avrupa'nın en eski alışveriş caddesi Passage, Barış ve Adalet'in sembolü Barış Sarayı, Lahey Kraliyet
Sarayı,Kral III. William tarafında yaptırılan Het Loo Sarayı şehir turumuzda göreceğimiz başlıca yerler arasında. Tur
sonrasında vereceğimiz serbest zamanın ardından gemimize geri dönüyoruz. Gemimiz akşam 19.00'da limandan



ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

8. Gün - ZEEBRUGGE
Gemimiz sabah saat 07.00’de Brugge limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Brugge Şehir Turu” na
katılabilirler. Unesco tarafından dünya mirası listesinde ve Avrupa Kültür başkenti seçilmiş kentin yıllar boyunca
hiçbir savaştan etkilenmemesi bugün şehrin bozulmadan günümüze kadar gelmesinde en büyük etken. Bruge’a
varışımız ile birlikte Zand meydanında otobüsümüzden iniyoruz. Kısa bir yürüyüşün ardından ünlü Markt(Pazar)
meydanına geçiyoruz. Yol üzerinde Kuğular ile dolu kanallar, St.Jean Hastanesi, Grotus, Balık Pazarı ve Manastırlar
görülecek yerler arasındadır. Markt Meydanında; Belfry, Lonca Evleri ve Provencial binasını gördükten sonra serbest
zamanımız oluyor. Serbest zamanımız esnasında meydandaki mağazalardan rahibe işi danteller, çikolatalar ve
hediyelikler alabileceğiniz gibi restoranlarda Belçika mutfağına özgü tatları deneyebilirsiniz. Unutmayın, Belçikalılar
deniz ürünlerinde ayrı bir üne sahiptir. Brugge ziyaretimiz ardından bu şehre neden ‘’Ölmeden önce mutlaka
görülmesi gereken yer’’ denildiğine sizde hak vereceksiniz. Brugge turu sonrası Gent şehrine hareket ediyoruz.
Gent'e varışımız ile birlikte yapacağımız yürüyüş turu sonrası gemimize geri dönüyoruz. Gemimiz akşam 18.00'da
limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

9. Gün - LA HAVRE - PARİS
Gemimiz sabah saat 09.00’de La Havre limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltının ardından gemiden çıkış
işemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile Paris’e doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2
saat sürecek yolculuğumuzun ardından Paris’e varıyoruz ve Paris Panoramik Şehir Turumuza başlıyoruz. Panoramik
gezimiz esnasında Opera Meydanı ve Binası, Tuilleries Bahçeleri, Concorde Meydanı, dünyaca ünlü alışveriş caddesi
Champs-Elysées, Zafer Takı (Arc De Triomphe), Eiffel Kulesi, Askeri Müze, Meclis binası, Napoléon'un Mezarı, Louvre
Sarayı ve Müzesi, Millet Meclisi Binası, Madlen Kilisesi, Grand Palais, Petit Palais, Comedie Francais, Chaillot Sarayı,
Vendome ve Trocadero Meydanları görülecek yerler arasındadır. Burada geçireceğimiz keyifli alışveriş sonrası
otelimize transfer. Otel giriş işlemleri sonrası odalara yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

10. Gün - PARİS - DİSNEYLAND
Sabah kahvaltısının ardından özel aracımız ile Paris’in doğusunda Marne-la-Vallée kentinde bulunan Disney temalı
dünyaca ünlü Disneyland’a doğru hareket. Varışımız ile birlikte sizlere temin edeceğimiz Disneyland Park

11. Gün - PARİS - İSTANBUL HAVALİMANI
Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve transfer saatine kadar serbest zaman.
Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Kanal Gezisi & Outlet Turu” na katılabilirler.
Turumuza ilk olarak Seine Nehri üzerinde 1 saatlik tekne gezisi ile adalar etrafında tur atıp Paris’i ve köprülerini
nehirden görmenin keyfini çıkaracaksınız. Turumuzun devamında Paris’in ünlü Outlet alışveriş merkezi olan, lüks ve
birinci sınıf markalara ait 100'den fazla outlet mağaza bulunan şık açık hava alışveriş merkezi La Vallée Village’ a
gidiyoruz. Burada geçireceğimiz keyifli alışveriş zamanının ardından avalimanına transfer. Bagaj ve check-in
işlemlerinin tamamlanmasının ardından Türk havayolları TK1828 tarifeli seferi ile saat 19:40’da İstanbul'a hareket.
Yerel saat ile 00:20’da İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı – Londra / Paris – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
MSC POESIA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 6 gece 7 gün tam pansiyon konaklama.
Londra!da 4* otelde 2 gece oda + kahvaltı konaklama.
Paris’te 4* otelde 2 gece oda + kahvaltı konaklama.
Havalimanı ve Liman vergileri (990 EUR)
Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.
Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 25 kişi olması halinde)



Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Harry Potter giriş bileti.
Disneyland 1 günlük çift park giriş bileti.
Londra şehir turu
Paris şehir turu
Fitness & Spor salonu kullanımı.
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12€ (Rezervasyon esnasında ödenir.)
Programda belirtilmeyen kara turları.
Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
Gemideki tüm içecekler.
İç hat bağlantı uçuşları.
Gerekli vize ücreti.
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).
Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

İPTAL İADE ŞARTLARI ( * TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* )

Rezervasyon itibari ile;

180 gün kalaya kadar kişi başı %10 179-150 gün %15 149-120 gün %25
119-90 gün %30
89-60 gün %50 59-45 gün %60 44-30 gün %75 29-10 Gün %90 9 günden az %100
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.
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Bu çıktı 30-04-2026 05:45 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


